
        ROMÂNIA            

  JUDEŢUL GALAŢI 

MUNICIPIUL GALAŢI 

 CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr.  92 
                                  din  27 03 2003 
 

privind:   aprobarea înfiinţării serviciului audit public intern în cadrul SC APATERM 
SA 

 
Consiliul local al municipiului Galaţi 
INIŢIATOR: Primarul municipiului Galaţi 
 
 Având în vedere expunerea de motive a Primarului  municipiului Galaţi; 
 Având în vedere raportul de specialitate nr. 21 626/27 03 2003 
 Având în vedere avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local; 
 Având în vedere prevederile HCL nr.199/21 06 2001 privind aprobarea organigramei 
la SC APATERM SA; 
 Având în vedere prevederile art.9 din Legea nr.672/2002 privind auditul public intern; 
 Având în vedere prevederile art. 38, alin.2, lit. “i”  din Legea  administraţiei publice 
locale  nr. 215/2001; 
 În temeiul art. 46, alin. 1  din Legea  Administraţiei publice locale nr. 215/2001;  
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

Art.1 – Se aprobă înfiinţarea Serviciului audit public intern în cadrul SC APATERM  
SA. 
   Structura Serviciului audit public intern este alcătuită din 5 auditori interni.  
 
 Art.2 – Organigrama probată prin HCL nr.199/2001 se  modifică corespunzător. 
 
 Art.3 – Art.11  din HCL nr. 68/1998  îşi încetează aplicabilitatea. 
 
 Art.4 – Art.4 din HCL nr. 83/5 04 2001 îşi încetează aplicabilitatea. 
 
 Art.5 - Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu aducerea la îndeplinire a 
prevederilor prezentei hotărâri. 
 
 Art.6-Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea prezentei 
hotărâri. 
 

Preşedinte de şedinţă 
Gogoncea Gabriel Camel 

   
                  Contrasemnează 

                                                                   Secretarul municipiului Galaţi 
                                                                                                           Grigore Matei 


	  JUDEŢUL GALAŢI 
	MUNICIPIUL GALAŢI 
	 CONSILIUL LOCAL 
	H O T Ă R Ă Ş T E  
	Preşedinte de şedinţă 
	Gogoncea Gabriel Camel 
	   




